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TASSA RIFIUTI (TA.RI.) 

Art. 1 Legge n. 147/2013 
 

DENUNCIA CESSAZIONE OCCUPAZIONE / DETENZIONE LOCALI ED AREE TASSABILI 

 

IL DICHIARANTE 
 

PERSONA FISICA 

 
 

SOGGETTO DIVERSO DA PERSONA FISICA 
 

 

RAPPRESENTANTE LEGALE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Cognome: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Nome : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Nato a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Codice Fiscale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Residente in via . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Numero Civico . . . . . . . . . . . . . . .  

Città . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CAP . . . . . . . . . . . . . . . Provincia di . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . 

 
Denominazione / Ragione sociale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
P.IVA / C.F. : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Sede Legale in via  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Numero Civico . . . . . . . . . . . . . .  
Città . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CAP . . . . . . . . . . . . . . . Provincia di . . . . . . . . . . . . . . . .  
Recapiti: 
Telefono . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Cellulare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Indirizzo PEC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Sede operativa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
(COMPILARE SOLO SE DIVERSO DALLA SEDE LEGALE E SE L’UNITA’ OPERATIVA E’ SITA IN DERVIO) 

 
Cognome: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Nome : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Nato a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Codice Fiscale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Residente in via . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Numero Civico . . . . . . . . . . . . . . .  
Città . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CAP . . . . . . . . . . . . . . . Provincia di . . . . . . . . . . . . . . . .  
Recapiti: 
Telefono . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cellulare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Indirizzo MAIL o PEC .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



 

Agli effetti dell’applicazione della TASSA RIFIUTI 
dichiara di aver cessato l’occupazione / la detenzione dei locali o delle aree sotto 

dettagliati: 
 

 
SEZIONE FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO  

     

Ubicazione dell’immobile: Via/Piazza: 

Data cessazione occupazione/detenzione: 
 

Per il seguente motivo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

e che nei suddetti locali è subentrato: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . INFORMAZIONI ED AVVERTENZE 

La denuncia di cessata occupazione dei locali o delle aree deve essere presentata dal dichiarante 

originario o dai soggetti conviventi all’Ufficio Tributi entro il 30 giugno dell’ anno successivo il 

giorno del rilascio del locali. In tale ipotesi il contribuente ha diritto all’abbuono o al rimborso del 

tributo relativamente alla restante parte dell’anno dal giorno successivo a quello in cui si è verificata 

la cessazione dell’occupazione, debitamente riscontrabile. 

In caso di tardiva presentazione della presente denuncia la cessazione decorrerà dalla data di 

presentazione. 

In caso di mancata presentazione della denuncia nel corso dell’anno di cessazione, il tributo non è 

dovuto per le annualità successive se l’utente che ha prodotto denuncia tardiva di cessazione dimostri 

di non aver continuato l’occupazione dei locali / delle aree. (es. disdetta utenze energia – gas – acqua, 

dichiarazione del proprietario etc.) 

 
 

Si richiede inoltre il ricalcolo del tributo inerente l’anno di imposta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

 

 

 

DATA Firma del dichiarante 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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